

Captor Danmark ApS
Bredgade 55, 1, 1., 7400 Herning

CVR-nr. 40 94 54 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

Bjørn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Captor Danmark ApS Bredgade 55, 1, 1. 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 94 54 07
	Stiftet: 20. november 2019
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjørn Jensen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udvikle og sælge it-software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 61.784 kr. mod 223.799 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	20/11 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	501.234	676.209
2 Personaleomkostninger	-419.245	-387.351
Øvrige finansielle omkostninger	-2.517	-1.611
Resultat før skat	79.472	287.247
3 Skat af årets resultat	-17.688	-63.448
Årets resultat	61.784	223.799
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	61.784	123.799
Disponeret i alt	61.784	223.799

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>6.800</u>	<u>6.800</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.800</u>	<u>6.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.800</u>	<u>6.800</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.207	136.950
Andre tilgodehavender	46.718	8.002
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.811</u>
Tilgodehavender i alt	<u>216.925</u>	<u>147.763</u>
Likvide beholdninger	<u>61.141</u>	<u>234.989</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>278.066</u>	<u>382.752</u>
Aktiver i alt	<u>284.866</u>	<u>389.552</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		185.583	123.799
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Egenkapital i alt		<u>225.583</u>	<u>263.799</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.840	2.392
Selskabsskat		7.688	63.448
Anden gæld		38.755	54.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>59.283</u>	<u>125.753</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>59.283</u>	<u>125.753</u>
Passiver i alt		<u>284.866</u>	<u>389.552</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 20. november 2019	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	123.799	100.000	223.799
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	123.799	100.000	263.799
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.784	0	61.784
	40.000	185.583	0	225.583

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

I forbindelse med Covid-19 pandemien er der udbetalt kompensation på t.kr. 109.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	412.425	384.602
Andre omkostninger til social sikring	6.820	2.749
	<u>419.245</u>	<u>387.351</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>17.688</u>	<u>63.448</u>
	<u>17.688</u>	<u>63.448</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CSR ApS, CVR-nr. 32 44 61 91 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.